Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e nos 

termos da Lei n° 3.484, de 1º de dezembro de 2022, 

D     E     C     R     E      T      A: 

Art. 1º Fica suplementado no orçamento/programa vigente, 

crédito no valor de R$ 239.780,00 (duzentos e trinta e nove mil e setecentos e 

oitenta reais), sendo as especificações das suplementações as discriminadas nos 

anexos que este acompanham. 

Art. 2ºEste Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita,

[...]

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e nos 

termos da Lei n° 3.484, de 1º de dezembro de 2022, 

D     E     C     R     E      T      A: 

Art. 1º Fica suplementado no orçamento/programa vigente, 

crédito no valor de R$ 402.000,00 (quatrocentos e dois mil reais), sendo as 

especificações das suplementações as discriminadas nos anexos que este 

acompanham. 

Art. 2ºEste Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita,

[...]

Data do Contrato: 26/09/2023.

Extrato  de  Contrato:  Contrato  nº  259/2023;  Pregão
Presencial  nº  055/2023;  Contratante:  O  Município  da

Estância Turística de Barra Bonita; Contratado: Nutricionale
Comércio de Alimentos Ltda; Objeto: Fornecimento de até
2.400  (duas  mil  e  quatrocentas)  cestas  básicas  de
alimentos, para fornecimento as famílias em situação de
vulnerabilidade do nosso Município. Valor do Contrato: R$
203.376,00;  Vigência  do  Contrato:  12  meses;  Data  do
Contrato: 26/09/2023.
...........................................................................................................